（様式第３号）
令和　　年　　月　　日

　大町町長　　　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年度大町町さが園芸888整備支援事業費補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け　　　第　　号で補助金交付決定の通知があった令和　　年度大町町さが園芸888整備支援事業について、下記のとおり事業を実施したので、大町町補助金等交付規則及び大町町さが園芸888整備支援事業費補助金交付等要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　事業の成果

（注１）記以下は、補助金交付申請書の様式に準じて作成すること。